Cantoni» 
Imputati 
101 del clan 
stabiese 
• j lNAKU Sono centouno 
cjH Imputati nell'inchiesta sulla 
malavita di Castellammare di 
Statta. amiate in seguito al­
l'uccisione di quattro •guardo-
•pan» del «boss, locale, Mi­
chele D'Alessandro, avvenuta 
nell'aprile scono L'Utrutlotia 
è stata formalizzata Ieri con la